[image: image1.wmf]
Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   07.11.2018
[image: image16.jpg]

 2124
г. Железногорск
Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами ЗАТО Железногорск и муниципальными казенными учреждениями, муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 20.05.2018 № 857 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечение муниципальных нужд ЗАТО Железногорск, содержанию и указанных актов и обеспечению их исполнения», Уставом ЗАТО Железногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 24.05.2016
№ 883 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами ЗАТО Железногорск и муниципальными казенными учреждениями и муниципальными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» отменить.

2. Утвердить Правила определения требований к закупаемым муниципальными органами ЗАТО Железногорск и муниципальными казенными учреждениями, муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно Приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу закупок Администрации ЗАТО г. Железногорск разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск
(Е.В. Андросова) довести до сведения населения настоящее постановление через газету «Город и горожане».

5. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск
(И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Главный распорядителям (распорядителям) средств бюджета ЗАТО Железногорск довести настоящее постановление до сведения муниципальных казенных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий.

7. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по общим вопросам А.В. Шевченко.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
	Глава ЗАТО г. Железногорск

	                                           И.Г. Куксин

[image: image2.wmf]i

ап

Ч

[image: image3.wmf]j

пнл

Р

[image: image4.wmf]i

аб

N

[image: image5.wmf]i

цп

N

[image: image6.wmf]i

лвс

P

[image: image7.wmf]i

мон

P

[image: image8.wmf]i

сб

P

[image: image9.wmf]i

скуд

Р

[image: image10.wmf]i

гсм

Н

[image: image11.wmf]i

прсот

P

[image: image12.wmf]сс

Р

[image: image13.wmf]i

эз

N

[image: image14.wmf]i

пмеб

Q

[image: image15.wmf]i

свн

Р

_1522483597.bin